
ZARZĄDZENIE Nr 35/2007 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 16 marca 2007 roku 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 
62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 
162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 214 
poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr.175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128) oraz art. 109 
ust.l pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ; zm. z 2004 Dz.U. Nr 281 poz.2782; z 2005 r. Dz.U.Nr 130 
poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 , Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Dz.U.Nr 104 poz.708)

zarządzam , co następuje :

§ 1, O d s t ę p u j e  od wykonania prawa pierwokupu w odniesieniu do nieruchomości 
położonej we wsi Warszewice gmina Stryków , oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 349 o powierzchni 768 m2 dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V 
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 44996, objętej 
warunkową umową sprzedaży Rep.A Nr 2320/07 z dnia 06 marca 2007 r. sporządzoną 
przed notariuszem Arturem Strzępkiem - prowadzącym Kancelarię Notarialną w Łodzi 
przy ulicy Piotrkowskiej 165/169

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

inspektor
. geodez^r&ospodarki gruntami

lókarska

IJfRZ
m  trykó w

ankowski

PRAWNY^


